
Клуб любителей бега "Гандвик" www.gandvik.info

Дата проведения: 23 июня 2012                             Начало соревнований: 10ч 00м
Место проведения: г. Архангельск, стадион "ТРУД" Окончание соревнований: 11ч 35м

Место Старт 
номер Фамилия, имя Год 

рождения Республика, область, край Результат Проигрыш 
лидеру Группа Место в 

группе

1 13 Лодыгин Дмитрий 1992 САФУ, ГАУ "ЦСП "Поморье" 31:27,0 +00:00,0 20-39 лет 1
2 11 Резник Иван 1994 ГАУ "Поморье" 31:29,3 +00:02,3 17-19 лет 1
3 10 Макковеев Александр 1986 ГАУ ЦСП г. Архангельск 31:34,2 +00:07,2 20-39 лет 2
4 85 Ворошилов Александр 1992 САФУ 31:54,0 +00:27,0 20-39 лет 3
5 124 Черепанов Борис 1988 Севмаш 32:20,7 +00:53,7 20-39 лет 4
6 84 Антонов Артем 1991 САФУ                32:26,4 +00:59,4 20-39 лет 5
7 33 Мащалгин Александр 1987 г. Архангельск 33:15,7 +01:48,7 20-39 лет 6
8 19 Морозов Юрий 1994 Онега 33:22,4 +01:55,4 17-19 лет 2
9 121 Шемякин Алексей 1989 ФОК "Звездочка" 33:37,1 +02:10,1 20-39 лет 7
10 40 Париенко Александр 1997 Няндома 33:43,8 +02:16,8 13-16 лет 1
11 66 Андреев Дмитрий 1994 Вельск 33:52,3 +02:25,3 17-19 лет 3
12 39 Афоненков Олег 1994 Няндома             34:08,1 +02:41,1 17-19 лет 4
13 120 Соснин Василий 1992 САФУ 34:14,0 +02:47,0 20-39 лет 8
14 63 Шульгин Дмитрий 1996 Шангалы Устьянский район 34:26,3 +02:59,3 13-16 лет 2
15 31 Петухов Александр 1992 г. Северодвинск     34:34,0 +03:07,0 20-39 лет 9
16 47 Шульгин Петр 1984 УВД                 34:39,0 +03:12,0 20-39 лет 10
17 18 Поташев Владимир 1968 Арх.обл., Приморский район 34:39,4 +03:12,4 40-49 лет 1
18 34 Кисляков Сергей 1981 г. Архангельск 34:54,3 +03:27,3 20-39 лет 11
19 46 Севастьянов Сергей 1977 ФСКН-г. Архангельск    35:04,7 +03:37,7 20-39 лет 12
20 97 Орлов Евгений 1966 г. Северодвинск 35:47,0 +04:20,0 40-49 лет 2
21 17 Антрушин Кирилл 1980 г. Архангельск 35:53,0 +04:26,0 20-39 лет 13
22 27 Володин Алексей 1993 г. Северодвинск     36:07,0 +04:40,0 17-19 лет 5
23 74 Рогатых Дмитрий 1994 Приморский р-н п. Уемский 36:08,0 +04:41,0 17-19 лет 6
24 95 Сипин Максим 1987 г. Архангельск         36:18,0 +04:51,0 20-39 лет 14
25 102 Соболев Анатолий 1967 Устьянский район 36:24,0 +04:57,0 40-49 лет 3
26 41 Пигин Михаил 1984 Няндома 36:25,0 +04:58,0 20-39 лет 15
27 88 Кочнев Константин 1990 САФУ                36:31,3 +05:04,3 20-39 лет 16
28 30 Теков Денис 1993 г. Северодвинск     36:37,0 +05:10,0 17-19 лет 7
29 38 Добрецов Егор 1998 Няндома 36:39,0 +05:12,0 13-16 лет 3
30 91 Кузнецов Александр 1987 Устьянский район    36:42,0 +05:15,0 20-39 лет 17
31 49 Едовин Василий 1956 ФСПП                36:45,0 +05:18,0 50-59 лет 1
32 76 Чупров Виктор 1961 Нарьян-Мар          36:46,0 +05:19,0 50-59 лет 2
33 29 Трофимов Сергей 1962 г. Северодвинск     37:03,0 +05:36,0 50-59 лет 3
34 75 Некрасов Дмитрий 1990 Вельский район        37:09,0 +05:42,0 20-39 лет 18
35 43 Гужихин Дмитрий 1995 г. Архангельск 37:12,0 +05:45,0 17-19 лет 8
36 123 Ляхов Никита 1996 ДЮСШ2 37:13,7 +05:46,7 13-16 лет 4
37 60 Федотов Иван 1992 г. Новодвинск       37:43,5 +06:16,5 20-39 лет 19
38 15 Кузнецов Андрей 1964 г. Новодвинск       37:52,7 +06:25,7 40-49 лет 4
39 54 Шаров Дмитрий 1996 Плесецкий р-н       38:02,8 +06:35,8 13-16 лет 5
40 119 Вересов Александр 1968 Северодвинск МЧС 38:27,9 +07:00,9 40-49 лет 5
41 115 Хахилев Иван 1967 ФОК "Звездочка" 38:30,3 +07:03,3 40-49 лет 6
42 122 Павловский Артем 1991 ФОК "Звездочка" 38:41,4 +07:14,4 17-19 лет 9
43 93 Куклин Александр 1967 г. Архангельск         38:47,9 +07:20,9 40-49 лет 7
44 127 Палий Александр 1991 ФОК "Звездочка" 39:18,1 +07:51,1 17-19 лет 10
45 58 Титов Егор 1997 г. Новодвинск       39:22,0 +07:55,0 13-16 лет 6
46 79 Бискарев Виктор 1948 Волгоградская обл. Елань 39:23,7 +07:56,7 60-69 лет 1
47 35 Полиектов Валерий 1954 г. Архангельск      39:29,4 +08:02,4 50-59 лет 4
48 59 Кокшаров Вячеслав 1996 Новодвинск ДЮСШ     39:33,6 +08:06,6 13-16 лет 7
49 118 Третьяков Сергей 1964 г. Архангельск 39:38,4 +08:11,4 40-49 лет 8
50 101 Шлап Олег 1964 Севмаш 39:47,7 +08:20,7 40-49 лет 9
51 94 Третьяков Иван 1983 г. Архангельск         39:48,0 +08:21,0 20-39 лет 20
52 92 Тюбаев Александр 1986 г. Архангельск         39:58,1 +08:31,1 20-39 лет 21
53 23 Бороздин Анатолий 1985 г. Архангельск 40:07,2 +08:40,2 20-39 лет 22
54 77 Чупров Роман 1996 Нарьян-Мар          40:17,0 +08:50,0 13-16 лет 8
55 28 Федороков Сергей 1966 г. Северодвинск     40:25,4 +08:58,4 40-49 лет 10
56 89 Мокеев Александр 1982 Рег. центр по энергосбережению Арх-ск 40:50,3 +09:23,3 20-39 лет 23
57 116 Новожилов Сергей 1969 Фок звездочка 40:57,0 +09:30,0 40-49 лет 11
58 126 Хабаров Андрей 1998 ДЮСШ2 40:58,0 +09:31,0 13-16 лет 9
59 61 Шабанов Дмитрий 1992 г. Новодвинск       41:13,0 +09:46,0 20-39 лет 24

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Мужчины, забег спутник 10 км

Открытый чемпионат области по марафонскому бегу и XXIX марафон "Гандвик"

Министерство по делам молодежи, спорту и туризму Архангельской области

Клуб любителей бега "Гандвик"
Федерация лёгкой атлетики Архангельской области

Управление по физической культуре и спорту мэрии г. Архангельска

1  из  12 23.06.2012   22:37



Клуб любителей бега "Гандвик" www.gandvik.info

60 110 Юшманов Алексей 1995 ИДЮЦ 41:20,0 +09:53,0 17-19 лет 11
61 81 Акишев Дмитрий 1958 ЛАВА                41:21,0 +09:54,0 50-59 лет 5
62 20 Бабиков Николай 1988 Онега               41:22,0 +09:55,0 20-39 лет 25
63 9 Ефремов Юрий 1955 Северодвинск        41:26,5 +09:59,5 50-59 лет 6
64 103 Маурин Владимир 1971 г. Вельск 41:45,4 +10:18,4 40-49 лет 12
65 56 Солодягин Евгений 1998 Плесецкий р-н       41:58,0 +10:31,0 13-16 лет 10
66 99 Толмасов Владимир 1957 Севмаш 42:07,9 +10:40,9 50-59 лет 7
67 107 Кононов Сергей 1972 Устьянский район 42:28,4 +11:01,4 40-49 лет 13
68 57 Храмов Егор 1996 г. Новодвинск       42:35,6 +11:08,6 13-16 лет 11
69 62 Евдокимов Виталий 1992 г. Новодвинск       42:43,0 +11:16,0 20-39 лет 26
70 8 Звягин Сергей 1947 Северодвинск        42:57,1 +11:30,1 60-69 лет 2
71 106 Воробъев Олег 1966 Устьянский район 43:00,1 +11:33,1 40-49 лет 14
72 111 Каль Альберт 1972 г. Архангельск 43:08,9 +11:41,9 40-49 лет 15
73 25 Фролов Алексей 1975 г. Шенкурск         43:28,1 +12:01,1 20-39 лет 27
74 100 Шатров Игорь 1966 Севмаш 43:35,9 +12:08,9 40-49 лет 16
75 114 Жерихин Николай 1949 Фок звездочка 44:07,6 +12:40,6 60-69 лет 3
76 80 Русаков Николай 1949 г. Мирный              44:57,9 +13:30,9 60-69 лет 4
77 125 Мазин Максим 1997 ДЮСШ2 45:15,6 +13:48,6 13-16 лет 12
78 112 Шевелев Павел 1972 г. Архангельск 45:19,0 +13:52,0 40-49 лет 17
79 78 Ивахненко Александр 1940 Волгоградская обл. Камышин 45:25,8 +13:58,8 70 лет и старше 1
80 55 Мурашев Павел 1998 Плесецкий р-н       47:01,4 +15:34,4 13-16 лет 13
81 90 Костылев Виталий 1996 г. Архангельск         47:25,2 +15:58,2 13-16 лет 14
82 4 Ермолин Анатолий 1956 г. Архангельск 47:44,0 +16:17,0 50-59 лет 8
83 113 Сырник Юрий 1962 Севмаш 47:48,5 +16:21,5 50-59 лет 9
84 21 Горынцев Виктор 1993 г. Архангельск 48:09,7 +16:42,7 17-19 лет 12
85 70 Черепок Петр 1940 Гандвик             48:29,3 +17:02,3 70 лет и старше 2
86 64 Ручьев Александр 1955 Устьянский район    48:39,5 +17:12,5 50-59 лет 10
87 98 Жадейко Михаил 1971 г. Москва 49:19,4 +17:52,4 40-49 лет 18
88 71 Фомин Олег 1971 г. Архангельск 49:21,1 +17:54,1 40-49 лет 19
89 37 Титов Юрий 1937 г. Архангельск      49:28,5 +18:01,5 70 лет и старше 3
90 72 Тормосов Александр 1955 г. Архангельск 50:11,0 +18:44,0 50-59 лет 11
91 108 Пензов Сергей 1950 г. Северодвинск 50:35,9 +19:08,9 60-69 лет 5
92 69 Фролов Борис 1955 г. Архангельск 50:50,8 +19:23,8 50-59 лет 12
93 3 Попов Аркадий 1939 Гандвик             51:04,2 +19:37,2 70 лет и старше 4
94 82 Попов Александр 1976 ЛАВА                51:21,4 +19:54,4 20-39 лет 28
95 44 Рябов Илья 2000 Карпогоры Пинежский район 53:14,1 +21:47,1 13-16 лет 15
96 7 Шаховской Виктор 1948 г. Архангельск 53:45,6 +22:18,6 60-69 лет 6
97 26 Михеев Александр 1957 Северодвинск        54:28,6 +23:01,6 50-59 лет 13
98 42 Литвинцев Сергей 1951 г. Архангельск 55:20,3 +23:53,3 60-69 лет 7
99 73 Шульгин Иван 1941 г. Архангельск 56:52,1 +25:25,1 70 лет и старше 5
100 2 Брагин Валентин 1941 г. Новодвинск       1:02:34,4 +31:07,4 70 лет и старше 6
101 117 Древарх Просветленный 1964 1:34:49,2 +1:03:22,2 40-49 лет 20

83 Чуваков Владимир 1963 ЛАВА                

Стартовали Не старт. Не зак.
102 0 1

Не финишировали:

Погода Температура воздуха

Пасмурно +10C

Статистика гонки
Закончили дистанцию

101

Копылов В.И. (г.г. Архангельск) Сколота М.В. (г.г. Архангельск)

Главный судья Главный секретарь
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Дата проведения: 23 июня 2012                             
Место проведения: г. Архангельск, стадион "ТРУД"

Место Старт 
номер Фамилия, имя Год 

рождения Республика, область, край Результат Проигрыш 
лидеру

1 40 Париенко Александр 1997 Няндома 33:43,8 +00:00,0
2 63 Шульгин Дмитрий 1996 Шангалы Устьянский район 34:26,3 +00:42,5
3 38 Добрецов Егор 1998 Няндома 36:39,0 +02:55,2
4 123 Ляхов Никита 1996 ДЮСШ2 37:13,7 +03:29,9
5 54 Шаров Дмитрий 1996 Плесецкий р-н       38:02,8 +04:19,0
6 58 Титов Егор 1997 г. Новодвинск       39:22,0 +05:38,2
7 59 Кокшаров Вячеслав 1996 Новодвинск ДЮСШ     39:33,6 +05:49,8
8 77 Чупров Роман 1996 Нарьян-Мар          40:17,0 +06:33,2
9 126 Хабаров Андрей 1998 ДЮСШ2 40:58,0 +07:14,2

10 56 Солодягин Евгений 1998 Плесецкий р-н       41:58,0 +08:14,2
11 57 Храмов Егор 1996 г. Новодвинск       42:35,6 +08:51,8
12 125 Мазин Максим 1997 ДЮСШ2 45:15,6 +11:31,8
13 55 Мурашев Павел 1998 Плесецкий р-н       47:01,4 +13:17,6
14 90 Костылев Виталий 1996 г. Архангельск         47:25,2 +13:41,4
15 44 Рябов Илья 2000 Карпогоры Пинежский район 53:14,1 +19:30,3

1 11 Резник Иван 1994 ГАУ "Поморье" 31:29,3 +00:00,0
2 19 Морозов Юрий 1994 Онега 33:22,4 +01:53,1
3 66 Андреев Дмитрий 1994 Вельск 33:52,3 +02:23,0
4 39 Афоненков Олег 1994 Няндома             34:08,1 +02:38,8
5 27 Володин Алексей 1993 г. Северодвинск     36:07,0 +04:37,7
6 74 Рогатых Дмитрий 1994 Приморский р-н п. Уемский 36:08,0 +04:38,7
7 30 Теков Денис 1993 г. Северодвинск     36:37,0 +05:07,7
8 43 Гужихин Дмитрий 1995 г. Архангельск 37:12,0 +05:42,7
9 122 Павловский Артем 1991 ФОК "Звездочка" 38:41,4 +07:12,1

10 127 Палий Александр 1991 ФОК "Звездочка" 39:18,1 +07:48,8
11 110 Юшманов Алексей 1995 ИДЮЦ 41:20,0 +09:50,7
12 21 Горынцев Виктор 1993 г. Архангельск 48:09,7 +16:40,4

1 13 Лодыгин Дмитрий 1992 САФУ, ГАУ "ЦСП "Поморье" 31:27,0 +00:00,0
2 10 Макковеев Александр 1986 ГАУ ЦСП г. Архангельск 31:34,2 +00:07,2
3 85 Ворошилов Александр 1992 САФУ 31:54,0 +00:27,0
4 124 Черепанов Борис 1988 Севмаш 32:20,7 +00:53,7
5 84 Антонов Артем 1991 САФУ                32:26,4 +00:59,4
6 33 Мащалгин Александр 1987 г. Архангельск 33:15,7 +01:48,7
7 121 Шемякин Алексей 1989 ФОК "Звездочка" 33:37,1 +02:10,1
8 120 Соснин Василий 1992 САФУ 34:14,0 +02:47,0
9 31 Петухов Александр 1992 г. Северодвинск     34:34,0 +03:07,0

10 47 Шульгин Петр 1984 УВД                 34:39,0 +03:12,0
11 34 Кисляков Сергей 1981 г. Архангельск 34:54,3 +03:27,3
12 46 Севастьянов Сергей 1977 ФСКН-г. Архангельск    35:04,7 +03:37,7
13 17 Антрушин Кирилл 1980 г. Архангельск 35:53,0 +04:26,0
14 95 Сипин Максим 1987 г. Архангельск         36:18,0 +04:51,0
15 41 Пигин Михаил 1984 Няндома 36:25,0 +04:58,0
16 88 Кочнев Константин 1990 САФУ                36:31,3 +05:04,3
17 91 Кузнецов Александр 1987 Устьянский район    36:42,0 +05:15,0
18 75 Некрасов Дмитрий 1990 Вельский район        37:09,0 +05:42,0
19 60 Федотов Иван 1992 г. Новодвинск       37:43,5 +06:16,5

13-16 лет

17-19 лет

20-39 лет

Открытый чемпионат области по марафонскому бегу и XXIX марафон "Гандвик"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Мужчины, забег спутник 10 км, по группам
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20 94 Третьяков Иван 1983 г. Архангельск         39:48,0 +08:21,0
21 92 Тюбаев Александр 1986 г. Архангельск         39:58,1 +08:31,1
22 23 Бороздин Анатолий 1985 г. Архангельск 40:07,2 +08:40,2
23 89 Мокеев Александр 1982 Рег. центр по энергосбережению Арх-ск 40:50,3 +09:23,3
24 61 Шабанов Дмитрий 1992 г. Новодвинск       41:13,0 +09:46,0
25 20 Бабиков Николай 1988 Онега               41:22,0 +09:55,0
26 62 Евдокимов Виталий 1992 г. Новодвинск       42:43,0 +11:16,0
27 25 Фролов Алексей 1975 г. Шенкурск         43:28,1 +12:01,1
28 82 Попов Александр 1976 ЛАВА                51:21,4 +19:54,4

1 18 Поташев Владимир 1968 Арх.обл., Приморский район 34:39,4 +00:00,0
2 97 Орлов Евгений 1966 г. Северодвинск 35:47,0 +01:07,6
3 102 Соболев Анатолий 1967 Устьянский район 36:24,0 +01:44,6
4 15 Кузнецов Андрей 1964 г. Новодвинск       37:52,7 +03:13,3
5 119 Вересов Александр 1968 Северодвинск МЧС 38:27,9 +03:48,5
6 115 Хахилев Иван 1967 ФОК "Звездочка" 38:30,3 +03:50,9
7 93 Куклин Александр 1967 г. Архангельск         38:47,9 +04:08,5
8 118 Третьяков Сергей 1964 г. Архангельск 39:38,4 +04:59,0
9 101 Шлап Олег 1964 Севмаш 39:47,7 +05:08,3

10 28 Федороков Сергей 1966 г. Северодвинск     40:25,4 +05:46,0
11 116 Новожилов Сергей 1969 Фок звездочка 40:57,0 +06:17,6
12 103 Маурин Владимир 1971 г. Вельск 41:45,4 +07:06,0
13 107 Кононов Сергей 1972 Устьянский район 42:28,4 +07:49,0
14 106 Воробъев Олег 1966 Устьянский район 43:00,1 +08:20,7
15 111 Каль Альберт 1972 г. Архангельск 43:08,9 +08:29,5
16 100 Шатров Игорь 1966 Севмаш 43:35,9 +08:56,5
17 112 Шевелев Павел 1972 г. Архангельск 45:19,0 +10:39,6
18 98 Жадейко Михаил 1971 г. Москва 49:19,4 +14:40,0
19 71 Фомин Олег 1971 г. Архангельск 49:21,1 +0:14:41,7
20 117 Древарх Просветленный 1964 1:34:49,2 +1:00:09,8

1 49 Едовин Василий 1956 ФСПП                36:45,0 +00:00,0
2 76 Чупров Виктор 1961 Нарьян-Мар          36:46,0 +00:01,0
3 29 Трофимов Сергей 1962 г. Северодвинск     37:03,0 +00:18,0
4 35 Полиектов Валерий 1954 г. Архангельск      39:29,4 +02:44,4
5 81 Акишев Дмитрий 1958 ЛАВА                41:21,0 +04:36,0
6 9 Ефремов Юрий 1955 Северодвинск        41:26,5 +04:41,5
7 99 Толмасов Владимир 1957 Севмаш 42:07,9 +05:22,9
8 4 Ермолин Анатолий 1956 г. Архангельск 47:44,0 +10:59,0
9 113 Сырник Юрий 1962 Севмаш 47:48,5 +11:03,5

10 64 Ручьев Александр 1955 Устьянский район    48:39,5 +11:54,5
11 72 Тормосов Александр 1955 г. Архангельск 50:11,0 +13:26,0
12 69 Фролов Борис 1955 г. Архангельск 50:50,8 +14:05,8
13 26 Михеев Александр 1957 Северодвинск        54:28,6 +17:43,6

1 79 Бискарев Виктор 1948 Волгоградская обл. Елань 39:23,7 +00:00,0
2 8 Звягин Сергей 1947 Северодвинск        42:57,1 +03:33,4
3 114 Жерихин Николай 1949 Фок звездочка 44:07,6 +04:43,9
4 80 Русаков Николай 1949 г. Мирный              44:57,9 +05:34,2
5 108 Пензов Сергей 1950 г. Северодвинск 50:35,9 +11:12,2
6 7 Шаховской Виктор 1948 г. Архангельск 53:45,6 +14:21,9
7 42 Литвинцев Сергей 1951 г. Архангельск 55:20,3 +15:56,6

1 78 Ивахненко Александр 1940 Волгоградская обл. Камышин 45:25,8 +00:00,0
2 70 Черепок Петр 1940 Гандвик             48:29,3 +03:03,5
3 37 Титов Юрий 1937 г. Архангельск      49:28,5 +04:02,7
4 3 Попов Аркадий 1939 Гандвик             51:04,2 +05:38,4
5 73 Шульгин Иван 1941 г. Архангельск 56:52,1 +11:26,3
6 2 Брагин Валентин 1941 г. Новодвинск       1:02:34,4 +17:08,6

40-49 лет

50-59 лет

70 лет и старше

60-69 лет

4  из  12 23.06.2012   22:37



Клуб любителей бега "Гандвик" www.gandvik.info

Дата проведения: 23 июня 2012                             Начало соревнований: 10ч 00м
Место проведения: г.Архангельск, стадион "ТРУД" Окончание соревнований: 11ч 38м

Место Старт 
номер Фамилия, имя Год 

рождения Республика, область, край Результат Проигрыш 
лидеру Группа Место в группе

1 86 Кокорина Любовь 1984 ФССП, САФУ          36:31,0 +00:00,0 20-39 лет 1
2 12 Юрина Кристина 1991 САФУ, ГАУ "ЦСП "Поморье" 38:43,0 +02:12,0 20-39 лет 2
3 48 Едовина Нина 1960 САФУ Архангельск    39:15,5 +02:44,5 50-59 лет 1
4 14 Тифанова Алина 1993 ГАУ "ЦСП "Поморье" 39:33,9 +03:02,9 17-19 лет 1
5 16 Андреева Анна 1966 г. Архангельск 39:35,2 +03:04,2 40-49 лет 1
6 96 Яшина Анжела 1970 Северодвинск 39:40,5 +03:09,5 40-49 лет 2
7 105 Заборская Светлана 1996 ФОК "Звездочка" 40:03,0 +03:32,0 13-16 лет 1
8 87 Кожевникова Наталья 1992 САФУ                40:07,0 +03:36,0 20-39 лет 3
9 24 Бельцина Дарья 1991 г. Архангельск 40:07,1 +03:36,1 20-39 лет 4

10 32 Василевская Надежда 1997 Виноградовский район 41:27,9 +04:56,9 13-16 лет 2
11 1 Зайцева Елена 1964 САФУ, Лава          46:11,4 +09:40,4 40-49 лет 3
12 104 Деньгина Татьяна 1972 г. Новодвинск 47:44,7 +11:13,7 40-49 лет 4
13 128 Покопьева Ксения 1984 Няндома 48:09,0 +11:38,0 20-39 лет 5
14 22 Шнейвес Анастасия 1992 г. Архангельск 48:10,0 +11:39,0 20-39 лет 6
15 109 Берская Марина 1963 Вельск 49:02,6 +12:31,6 40-49 лет 5
16 51 Василевская Анастасия 1996 Плесецкий район     49:39,7 +13:08,7 13-16 лет 3
17 53 Поглазова Елена 1996 Плесецкий район     49:41,0 +13:10,0 13-16 лет 4
18 6 Меньшенина Анна 2001 г. Архангельск 49:56,9 +13:25,9 13-16 лет 5
19 52 Каламаева Нелли 1997 Плесецкий район     50:32,8 +14:01,8 13-16 лет 6
20 5 Чуракова Марина 1978 г. Новодвинск 50:34,5 +14:03,5 20-39 лет 7
21 65 Порошина Галина 1954 с. Шангалы Устьянский район 53:44,0 +17:13,0 50-59 лет 2
22 50 Емуранова Екатерина 1995 Плесецкий район     55:20,6 +18:49,6 17-19 лет 2
23 36 Ларионова Нина 1946 Гандвик             55:49,3 +19:18,3 60-69 лет 1
24 67 Семушина Нина 1954 г. Шенкурск         1:10:07,0 +33:36,0 50-59 лет 3
25 45 Алексеева Наталья 1941 г. Архангельск 1:37:02,8 +1:00:31,8 70 лет и старше 1

Стартовали Не старт. Не зак.
25 0 0

Открытый чемпионат области по марафонскому бегу и XXIX марафон "Гандвик"

Министерство по делам молодежи, спорту и туризму Архангельской области
Управление по физической культуре и спорту мэрии г. Архангельска

Федерация лёгкой атлетики Архангельской области
Клуб любителей бега "Гандвик"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Женщины, забег спутник 10 км

Копылов В.И. (г.Архангельск) Сколота М.В. (г.Архангельск)

Главный судья Главный секретарь

Пасмурно +10C

Статистика гонки
Закончили дистанцию

25

Погода Температура воздуха

5  из  12 23.06.2012   22:37



Клуб любителей бега "Гандвик" www.gandvik.info

Дата проведения: 23 июня 2012                             
Место проведения: г.Архангельск, стадион "ТРУД"

Место Старт 
номер Фамилия, имя Год 

рождения Республика, область, край Результат Проигрыш 
лидеру

1 105 Заборская Светлана 1996 ФОК "Звездочка" 40:03,0 +00:00,0
2 32 Василевская Надежда 1997 Виноградовский район 41:27,9 +01:24,9
3 51 Василевская Анастасия 1996 Плесецкий район     49:39,7 +09:36,7
4 53 Поглазова Елена 1996 Плесецкий район     49:41,0 +09:38,0
5 6 Меньшенина Анна 2001 г. Архангельск 49:56,9 +09:53,9
6 52 Каламаева Нелли 1997 Плесецкий район     50:32,8 +10:29,8

1 14 Тифанова Алина 1993 ГАУ "ЦСП "Поморье" 39:33,9 +00:00,0
2 50 Емуранова Екатерина 1995 Плесецкий район     55:20,6 +15:46,7

1 86 Кокорина Любовь 1984 ФССП, САФУ          36:31,0 +00:00,0
2 12 Юрина Кристина 1991 САФУ, ГАУ "ЦСП "Поморье" 38:43,0 +02:12,0
3 87 Кожевникова Наталья 1992 САФУ                40:07,0 +03:36,0
4 24 Бельцина Дарья 1991 г. Архангельск 40:07,1 +03:36,1
5 128 Покопьева Ксения 1984 Няндома 48:09,0 +11:38,0
6 22 Шнейвес Анастасия 1992 г. Архангельск 48:10,0 +11:39,0
7 5 Чуракова Марина 1978 г. Новодвинск 50:34,5 +14:03,5

1 16 Андреева Анна 1966 г. Архангельск 39:35,2 +00:00,0
2 96 Яшина Анжела 1970 Северодвинск 39:40,5 +00:05,3
3 1 Зайцева Елена 1964 САФУ, Лава          46:11,4 +06:36,2
4 104 Деньгина Татьяна 1972 г. Новодвинск 47:44,7 +08:09,5
5 109 Берская Марина 1963 Вельск 49:02,6 +09:27,4

1 48 Едовина Нина 1960 САФУ Архангельск    39:15,5 +00:00,0
2 65 Порошина Галина 1954 с. Шангалы Устьянский район 53:44,0 +14:28,5
3 67 Семушина Нина 1954 г. Шенкурск         1:10:07,0 +30:51,5

1 36 Ларионова Нина 1946 Гандвик             55:49,3

1 45 Алексеева Наталья 1941 г. Архангельск 1:37:02,8
70 лет и старше

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Женщины, забег спутник 10 км, по группам

Открытый чемпионат области по марафонскому бегу и XXIX марафон "Гандвик"

13-16 лет

17-19 лет

20-39 лет

40-49 лет

50-59 лет

60-69 лет

6  из  12 23.06.2012   22:37



Клуб любителей бега "Гандвик" www.gandvik.info

Дата проведения: 23 июня 2012                             Начало соревнований: 10ч 00м
Место проведения: г.Архангельск, стадион "ТРУД" Окончание соревнований: 11ч 38м

Место Старт 
номер Фамилия, имя Год 

рождения Республика, область, край Результат Проигрыш 
лидеру Группа Место в группе

1 153 Данилова Елена 1961 Зеленоград          1:10:36,3 +00:00,0  50-59 лет 1
2 173 Щипанова Надежда 1968 Гандвик Архангельск 1:12:03,7 +01:27,4 40-49 лет 1
3 154 Лусснина Нина 1957 Санкт-Петербург     1:17:54,7 +07:18,4  50-59 лет 2
4 161 Зенухина Елена 1962 Гандвик Архангельск 1:18:31,2 +07:54,9  50-59 лет 3
5 158 Гуральник Марина 1970 Гандвик Архангельск 1:18:31,6 +07:55,3 40-49 лет 2
6 159 Дунаева Татьяна 1959 Гандвик Архангельск 1:18:31,9 +07:55,6  50-59 лет 4
7 155 Иванушко Марина 1957 Санкт-Петербург     1:18:33,6 +07:57,3  50-59 лет 5
8 166 Мосенко Ирина 1954 Гандвик Архангельск 1:19:52,3 +09:16,0  50-59 лет 6
9 167 Московчук Татьяна 1974 Гандвик Архангельск 1:21:33,0 +10:56,7 20-39 лет 1
10 171 Чумакова Лидия 1982 Гандвик Архангельск 1:24:10,3 +13:34,0 20-39 лет 2
11 157 Груздьева Татьяна 1970 Гандвик Новодвинск  1:24:11,3 +13:35,0 40-49 лет 3
12 156 Глущенко Любовь 1962 Гандвик Архангельск 1:24:28,2 +13:51,9  50-59 лет 7
13 175 Жолобова Тамара 1939 Гандвик Архангельск 1:24:42,6 +14:06,3  70 лет и старше 1
14 152 Порохина Тамара 1946 Сура Пинежский р-н  1:24:49,4 +14:13,1  60-69 лет 1
15 151 Дунаева Галина 1946 Архангельск         1:24:49,8 +14:13,5  60-69 лет 2
16 172 Чуракова Светлана 1963 Гандвик Архангельск 1:25:36,1 +14:59,8 40-49 лет 4
17 169 Фриденталь Наталья 1975 Гандвик Архангельск 1:26:50,1 +16:13,8 20-39 лет 3
18 170 Чмыхова Тамара 1960 Гандвик Архангельск 1:26:50,8 +16:14,5  50-59 лет 8
19 160 Дудоладова Любовь 1950 Гандвик Новодвинск  1:27:04,0 +16:27,7  60-69 лет 3
20 165 Мальгина Надежда 1950 Гандвик Архангельск 1:27:09,1 +16:32,8  60-69 лет 4
21 174 Яшнева Светлана 1964 Гандвик Архангельск 1:29:20,8 +18:44,5 40-49 лет 5
22 162 Каракчеева Ольга 1964 Гандвик Архангельск 1:29:21,1 +18:44,8 40-49 лет 6
23 168 Синицына Анна 1980 Гандвик Архангельск 1:37:03,1 +26:26,8 20- 39 лет 4

Стартовали Не старт. Не зак.
23 0 0

Копылов В.И. (г.Архангельск) Сколота М.В. (г.Архангельск)

Пасмурно +10C 23

Главный судья Главный секретарь

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Женщины, скандинавская ходьба с палками 10км

Погода Температура воздуха
Статистика гонки

Закончили дистанцию

Министерство по делам молодежи, спорту и туризму Архангельской области
Управление по физической культуре и спорту мэрии г. Архангельска

Клуб любителей бега "Гандвик"
Федерация лёгкой атлетики Архангельской области

Открытый чемпионат области по марафонскому бегу и XXIX марафон "Гандвик"

7  из  12 23.06.2012   22:37



Клуб любителей бега "Гандвик" www.gandvik.info

Дата проведения: 23 июня 2012                             
Место проведения: г.Архангельск, стадион "ТРУД"

Место Старт 
номер Фамилия, имя Год 

рождения Республика, область, край Результат Проигрыш 
лидеру

1 167 Московчук Татьяна 1974 Гандвик Архангельск 1:21:33,0 +10:56,7
2 171 Чумакова Лидия 1982 Гандвик Архангельск 1:24:10,3 +13:34,0
3 169 Фриденталь Наталья 1975 Гандвик Архангельск 1:26:50,1 +16:13,8
4 168 Синицына Анна 1980 Гандвик Архангельск 1:37:03,1 +26:26,8

1 173 Щипанова Надежда 1968 Гандвик Архангельск 1:12:03,7 +01:27,4
2 158 Гуральник Марина 1970 Гандвик Архангельск 1:18:31,6 +07:55,3
3 157 Груздьева Татьяна 1970 Гандвик Новодвинск  1:24:11,3 +13:35,0
4 172 Чуракова Светлана 1963 Гандвик Архангельск 1:25:36,1 +14:59,8
5 174 Яшнева Светлана 1964 Гандвик Архангельск 1:29:20,8 +18:44,5
6 162 Каракчеева Ольга 1964 Гандвик Архангельск 1:29:21,1 +18:44,8

1 153 Данилова Елена 1961 Зеленоград          1:10:36,3 +00:00,0
2 154 Лусснина Нина 1957 Санкт-Петербург     1:17:54,7 +07:18,4
3 161 Зенухина Елена 1962 Гандвик Архангельск 1:18:31,2 +07:54,9
4 159 Дунаева Татьяна 1959 Гандвик Архангельск 1:18:31,9 +07:55,6
5 155 Иванушко Марина 1957 Санкт-Петербург     1:18:33,6 +07:57,3
6 166 Мосенко Ирина 1954 Гандвик Архангельск 1:19:52,3 +09:16,0
7 156 Глущенко Любовь 1962 Гандвик Архангельск 1:24:28,2 +13:51,9
8 170 Чмыхова Тамара 1960 Гандвик Архангельск 1:26:50,8 +16:14,5

1 152 Порохина Тамара 1946 Сура Пинежский р-н  1:24:49,4 +00:00,0
2 151 Дунаева Галина 1946 Архангельск         1:24:49,8 +00:00,4
3 160 Дудоладова Любовь 1950 Гандвик Новодвинск  1:27:04,0 +02:14,6
4 165 Мальгина Надежда 1950 Гандвик Архангельск 1:27:09,1 +02:19,7

1 175 Жолобова Тамара 1939 Гандвик Архангельск 1:24:42,6 +00:00,0

Открытый чемпионат области по марафонскому бегу и XXIX марафон "Гандвик"

50-59 лет

60-69 лет

70 лет и старше

20 - 39 лет

40-49 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Женщины, скандинавская ходьба с палками 10км, по группам

8  из  12 23.06.2012   22:37



Клуб любителей бега "Гандвик" www.gandvik.info

Дата проведения: 23 июня 2012                             Начало соревнований: 10ч 00м
Место проведения: г.Архангельск, стадион "ТРУД" Окончание соревнований: 11ч 19м

Место Старт 
номер Фамилия, имя Год 

рождения Республика, область, край Результат Проигрыш 
лидеру Группа Место в группе

1 164 Луговской Геннадий 1955 Гандвик Архангельск 1:15:48,2 +00:00,0 50-59 лет 1
2 163 Луговской Александр 1949 Гандвик Архангельск 1:18:43,6 +02:55,4 60-69 лет 1

Стартовали Не старт. Не зак.
2 0 0

Копылов В.И. (г.Архангельск) Сколота М.В. (г.Архангельск)

Пасмурно +10C 2

Главный судья Главный секретарь

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Мужчины, скандинавская ходьба с палками 10км

Погода Температура воздуха
Статистика гонки

Закончили дистанцию

Министерство по делам молодежи, спорту и туризму Архангельской области
Управление по физической культуре и спорту мэрии г. Архангельска

Клуб любителей бега "Гандвик"
Федерация лёгкой атлетики Архангельской области

Открытый чемпионат области по марафонскому бегу и XXIX марафон "Гандвик"

9  из  12 23.06.2012   22:37



Клуб любителей бега "Гандвик" www.gandvik.info

Дата проведения: 23 июня 2012                             Начало соревнований: 10ч 00м
Место проведения: г.Архангельск, стадион "ТРУД" Окончание соревнований: 15ч 00м

Место Старт 
номер Фамилия, имя Год 

рождения Республика, область, край Результат Проигрыш 
лидеру Группа Место в группе

1 204 Салий Роман 1964 КЛБ Черноголовка, Московская область 2:33:29,6 +0:00:00,0 45-49 лет 1
2 217 Перелыгин Сергей 1990 СК Красногвардеец (Санкт-Петербург) 2:33:45,4 +0:00:15,8 20-39 лет 1
3 226 Худашов Александр 1972                     2:37:53,8 +0:04:24,2 40-44 лет 1
4 225 Княжев Дмитрий 1970 Гандвик             2:41:35,3 +0:08:05,7 40-44 лет 2
5 246 Масько Евгений 1989 г. Северодвинск 2:46:36,5 +0:13:06,9 20-39 лет 2
6 240 Колпачников Виталий 1966 г. Новодвинск 2:46:58,0 +0:13:28,4 45-49 лет 2
7 247 Кондратов Вячеслав 1991 г. Северодвинск 2:48:16,4 +0:14:46,8 20-39 лет 3
8 215 Аксюта Александр 1966 IRC                 2:50:03,9 +0:16:34,3 45-49 лет 3
9 212 Королев Денис 1979 Гандвик             2:51:19,7 +0:17:50,1 20-39 лет 4

10 220 Клементьев Игорь 1990 Виноградовский район 2:53:34,0 +0:20:04,4 20-39 лет 5
11 244 Кузин Николай 1974 г. Новодвинск 2:58:36,9 +0:25:07,3 20-39 лет 6
12 229 Некрасов Владимир 1970 ОАО Важское Благовещенск 3:00:35,5 +0:27:05,9 40-44 лет 3
13 201 Киселев Игорь 1961 Гандвик             3:00:59,3 +0:27:29,7 50-54 лет 1
14 207 Лучинский Владимир 1969 УФСИН по Архангельск 3:01:38,9 +0:28:09,3 40-44 лет 4
15 238 Животенко Сергей 1985                     3:01:55,4 +0:28:25,8 20-39 лет 7
16 202 Поляков Владимир 1962 Гандвик             3:04:22,2 +0:30:52,6 50-54 лет 2
17 233 Андреев Александр 1961 Вельск              3:05:47,3 +0:32:17,7 50-54 лет 3
18 213 Вепрев Андрей 1974 Онежский сбербанк   3:06:10,5 +0:32:40,9 20-39 лет 8
19 243 Трубачев Андрей 1982 клуб Полюс Котласский район 3:07:59,4 +0:34:29,8 20-39 лет 9
20 232 Сластилин Валерий 1957 ЛАВА                3:08:11,8 +0:34:42,2 55-59 лет 7
21 239 Михайлов Юрий 1961 г. Северодвинск 3:10:36,6 +0:37:07,0 50-54 лет 4
22 237 Пинегин Михаил 1957 ЛАВА                3:14:33,8 +0:41:04,2 55-59 лет 8
23 227 Гостев Юрий 1960 п. Октябрьский      3:18:04,5 +0:44:34,9 50-54 лет 5
24 205 Ермаков Сергей 1954 КЛБ БИМ, Москва     3:19:31,7 +0:46:02,1 55-59 лет 9
25 231 Митлинов Николай 1955 Вельск              3:23:04,5 +0:49:34,9 55-59 лет 10
26 245 Юшманов Андрей 1972 Локомотив Исакогорка 3:28:27,6 +0:54:58,0 40-44 лет 5
27 214 Карпов Валерий 1953                     3:30:30,3 +0:57:00,7 55-59 лет 11
28 236 Софрыгин Виктор 1944 Гандвик             3:33:17,1 +0:59:47,5 60 лет и старше 1
29 242 Шелепень Вячеслав 1964 IRC 3:36:02,6 +1:02:33,0 45-49 лет 4
30 219 Панин Руслан 1987 Виноградовский район 3:36:16,1 +1:02:46,5 20-39 лет 10
31 248 Вещагин Михаил 1979 г. Северодвинск 3:37:34,0 +1:04:04,4 20-39 лет 11
32 203 Богатырев Михаил 1982 г. Сергач Нижегоролская область 3:41:01,4 +1:07:31,8 20-39 лет 12
33 222 Колодрубский Роман 1992 Моск.я обл., г. Егорьевск, клуб "Мещера" 3:42:45,6 +1:09:16,0 20-39 лет 13
34 211 Лейникка Унто 1952 Финляндия           3:44:43,0 +1:11:13,4 60 лет и старше 2
35 209 Пелтониеми Унто 1952 Финляндия           3:49:19,3 +1:15:49,7 60 лет и старше 3
36 206 Ивахин Валерий 1947 Гандвик             3:49:35,2 +1:16:05,6 60 лет и старше 4
37 224 Ряхин Алексей 1977 Карпогоры           3:52:22,1 +1:18:52,5 20-39 лет 14
38 230 Рубцов Владимир 1961 ветераны Северодвинска 3:57:06,5 +1:23:36,9 50-54 лет 6
39 228 Харлов Сергей 1950 Гандвик             3:57:33,0 +1:24:03,4 60 лет и старше 5
40 241 Щепоткин Андрей 1964 г. Архангельск 3:59:33,3 +1:26:03,7 45-49 лет 5
41 234 Кобелев Павел 1964 АОСС                4:06:06,8 +1:32:37,2 45-49 лет 6
42 210 Лаури Тенхо 1945 Финляндия           4:11:16,7 +1:37:47,1 60 лет и старше 6
43 223 Титов Виктор 1951 Карпогоры           4:15:40,3 +1:42:10,7 60 лет и старше 7
44 235 Мищенко Алексей 1954                     4:46:56,7 +2:13:27,1 55-59 лет 12
45 216 Нечепуренко Николай 1949 Гандвик             5:05:51,5 +2:32:21,9 60 лет и старше 8

221 Елисеев Алексей 1989 Архангельск         20-39 лет

Стартовали Не старт. Не зак.
46 0 1

Министерство по делам молодежи, спорту и туризму Архангельской области
Управление по физической культуре и спорту мэрии г. Архангельска

Федерация лёгкой атлетики Архангельской области
Клуб любителей бега "Гандвик"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Пасмурно

Не закончили дистанцию

Открытый чемпионат области по марафонскому бегу и XXIX марафон "Гандвик"

+10C

Статистика гонки
Закончили дистанцию

45

Мужчины, основной забег 42 км 195 м

Копылов В.И. (г.Архангельск) Сколота М.В. (г.Архангельск)

Главный судья Главный секретарь

Погода Температура воздуха

10  из  12 23.06.2012   22:37



Клуб любителей бега "Гандвик" www.gandvik.info

Дата проведения: 23 июня 2012                             
Место проведения: г.Архангельск, стадион "ТРУД"

Место Старт номер Фамилия, имя Год 
рождения Республика, область, край Результат Проигрыш 

лидеру

1 217 Перелыгин Сергей 1990 СК Красногвардеец (Санкт-Петербург) 2:33:45,4 +0:00:00,0
2 246 Масько Евгений 1989 г. Северодвинск 2:46:36,5 +0:12:51,1
3 247 Кондратов Вячеслав 1991 г. Северодвинск 2:48:16,4 +0:14:31,0
4 212 Королев Денис 1979 Гандвик             2:51:19,7 +0:17:34,3
5 220 Клементьев Игорь 1990 Виноградовский район 2:53:34,0 +0:19:48,6
6 244 Кузин Николай 1974 г. Новодвинск 2:58:36,9 +0:24:51,5
7 238 Животенко Сергей 1985                     3:01:55,4 +0:28:10,0
8 213 Вепрев Андрей 1974 Онежский сбербанк   3:06:10,5 +0:32:25,1
9 243 Трубачев Андрей 1982 клуб Полюс Котласский район 3:07:59,4 +0:34:14,0
10 219 Панин Руслан 1987 Виноградовский район 3:36:16,1 +1:02:30,7
11 248 Вещагин Михаил 1979 г. Северодвинск 3:37:34,0 +1:03:48,6
12 203 Богатырев Михаил 1982 г. Сергач Нижегоролская область 3:41:01,4 +1:07:16,0
13 222 Колодрубский Роман 1992 Моск.я обл., г. Егорьевск, клуб "Мещера" 3:42:45,6 +1:09:00,2
14 224 Ряхин Алексей 1977 Карпогоры           3:52:22,1 +1:18:36,7

1 226 Худашов Александр 1972                     2:37:53,8 +0:00:00,0
2 225 Княжев Дмитрий 1970 Гандвик             2:41:35,3 +0:03:41,5
3 229 Некрасов Владимир 1970 ОАО Важское Благовещенск 3:00:35,5 +0:22:41,7
4 207 Лучинский Владимир 1969 УФСИН по Архангельск 3:01:38,9 +0:23:45,1
5 245 Юшманов Андрей 1972 Локомотив Исакогорка 3:28:27,6 +0:50:33,8

1 204 Салий Роман 1964 КЛБ Черноголовка, Московская область 2:33:29,6 +0:00:00,0
2 240 Колпачников Виталий 1966 г. Новодвинск 2:46:58,0 +0:13:28,4
3 215 Аксюта Александр 1966 IRC                 2:50:03,9 +0:16:34,3
4 242 Шелепень Вячеслав 1964 IRC 3:36:02,6 +1:02:33,0
5 241 Щепоткин Андрей 1964 г. Архангельск 3:59:33,3 +1:26:03,7
6 234 Кобелев Павел 1964 АОСС                4:06:06,8 +1:32:37,2

1 201 Киселев Игорь 1961 Гандвик             3:00:59,3 +0:00:00,0
2 202 Поляков Владимир 1962 Гандвик             3:04:22,2 +0:03:22,9
3 233 Андреев Александр 1961 Вельск              3:05:47,3 +0:04:48,0
4 239 Михайлов Юрий 1961 г. Северодвинск 3:10:36,6 +0:09:37,3
5 227 Гостев Юрий 1960 п. Октябрьский      3:18:04,5 +0:17:05,2
6 230 Рубцов Владимир 1961 ветераны Северодвинска 3:57:06,5 +0:56:07,2

1 232 Сластилин Валерий 1957 ЛАВА                3:08:11,8 +0:00:00,0
2 237 Пинегин Михаил 1957 ЛАВА                3:14:33,8 +0:06:22,0
3 205 Ермаков Сергей 1954 КЛБ БИМ, Москва     3:19:31,7 +0:11:19,9
4 231 Митлинов Николай 1955 Вельск              3:23:04,5 +0:14:52,7
5 214 Карпов Валерий 1953                     3:30:30,3 +0:22:18,5
6 235 Мищенко Алексей 1954                     4:46:56,7 +1:38:44,9

1 236 Софрыгин Виктор 1944 Гандвик             3:33:17,1 +0:00:00,0
2 211 Лейникка Унто 1952 Финляндия           3:44:43,0 +0:11:25,9
3 209 Пелтониеми Унто 1952 Финляндия           3:49:19,3 +0:16:02,2
4 206 Ивахин Валерий 1947 Гандвик             3:49:35,2 +0:16:18,1
5 228 Харлов Сергей 1950 Гандвик             3:57:33,0 +0:24:15,9
6 210 Лаури Тенхо 1945 Финляндия           4:11:16,7 +0:37:59,6
7 223 Титов Виктор 1951 Карпогоры           4:15:40,3 +0:42:23,2
8 216 Нечепуренко Николай 1949 Гандвик             5:05:51,5 +1:32:34,4

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Мужчины, основной забег 42 км 195 м, по группам

Открытый чемпионат области по марафонскому бегу и XXIX марафон "Гандвик"

20-39 лет

40-44 лет

50-54 лет

60 лет и старше лет

55-59 лет

45-49 лет

11  из  12 23.06.2012   22:37



Клуб любителей бега "Гандвик" www.gandvik.info

Дата проведения: 23 июня 2012                             Начало соревнований: 10ч 00м
Место проведения: г.Архангельск, стадион "ТРУД" Окончание соревнований: 15ч 00м

Место Старт 
номер Фамилия, имя Год 

рождения Республика, область, край Результат Проигрыш 
лидеру Группа Место в группе

1 218 Малафеева Екатерина 1967 КЛБ Сохач           3:22:39,9 +00:00,0 45-49 лет 1
2 208 Ояла Оути 1968 Финляндия           3:49:19,3 +26:39,4 40-44 лет 1
3 249 Князева Галина 1973 г. Шенкурск 4:44:24,2 +21:44,3 20-39 лет 1

Стартовали Не старт. Не зак.
3 0 0

Министерство по делам молодежи, спорту и туризму Архангельской области
Управление по физической культуре и спорту мэрии г. Архангельска

Федерация лёгкой атлетики Архангельской области
Клуб любителей бега "Гандвик"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Статистика гонки

Открытый чемпионат области по марафонскому бегу и XXIX марафон "Гандвик"

Закончили дистанцию
3

Погода Температура воздуха

Женщины, основной забег  42 км 195 м

Копылов В.И. (г.Архангельск) Сколота М.В. (г.Архангельск)

Главный судья Главный секретарь

Пасмурно +10C

12  из  12 23.06.2012   22:37


